Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ PALIO ALBEA 1.3 MULTIJET D. 05
ACCORD TYPE R VTEC 2.2 98 4PK1022

BANDO
4PK1020 1 0 ₺

117,28 %18 ₺ 117,28

TOPLAM 1 ₺ 117,28

Teklif Notu

TUTAR ₺ 117,28

%18 KDV ₺ 21,11

GENEL TOPLAM ₺ 138,39

YALNIZ: YÜZ OTUZ SEKIZ TÜRK LIRASI OTUZ DOKUZ KURUŞ